同心县污水厂脱泥机房改造工程—工艺包采购项目中标候选人公示
项目编号：宁正招字【2025】第108号

  宁夏正业通工程咨询有限责任公司受宁夏福宁工程设计咨询有限公司的委托，对同心县污水厂脱泥机房改造工程—工艺包采购项目进行采购 ,已于2025年05月14日完成评标工作，经评标委员会对所有供应商的投标文件详细评审，推荐出中标候选人。
现将结果公示如下：
一、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序
	中标候选人排名
	供应商名称
	评标得分

	第一中标候选人
	甘肃森续环境科技有限公司
	87.38

	第二中标候选人
	江苏通用环保集团有限公司
	81.78

	第三中标候选人
	北京华邑建设集团有限公司
	73.76

二、提出异议的渠道和方式：
  根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，供应商或者其他利害关系人对本项目评标结果有异议的，请以书面形式向宁夏正业通工程咨询有限责任公司提出质疑。
三、公示期限：2025年05月14日至2025年05月17日

四、发布媒介：中国招标投标公共服务平台、国采云电子招标投标交易平台上同时发布。国家烟草专卖局网国家烟草专卖局网国家烟草专卖局网国家烟草专卖局网国家烟草专卖局网组长国家烟草专卖局网国家烟草专卖局网
五、联系方式：
采 购 人：宁夏福宁工程设计咨询有限公司
地    址：银川市金凤区宁安街国贸新天地A座17楼
联 系 人：高先生
联系电话：15595107125
招标代理：宁夏正业通工程咨询有限责任公司
地    址：银川市金凤区宁安大街IBI育成中心二期九号楼
联 系 人：张泽坤、杨凡
联系电话：18295699891  0951-8507082